令和 3 年 2 月 18 日

生物システム応用科学府博士前期課程志願者 各位

東京農工大学生物システム応用科学府

2024 年 4 月入学者選抜（大学院生物システム応用科学府博士前期課程・第 2 次募集）の一

部変更（予告）について

大学院生物システム応用科学府博士前期課程では、2023 年度に実施する 2024 年 4 月入学

者選抜（第 2 次募集）より、下記のとおり選抜方法の変更を行います。その内容について

は、下記のとおりです。

記

選抜方法の変更について（第 2 次募集のみ）

【変更後】

2023 年度実施入試以降
（2024 年 4 月入学～）

・外国人留学生特別選抜

【変更前】

2022 年度実施入試

（2023 年 4 月入学）

・一般選抜

・外国人留学生特別選抜

・社会人特別選抜